

تیتراژ امروز

محمدجواد ظریف  
درباره ۲ قطعه نامه ضد ایرانی سازمان ملل:

# قطعه نامه ها طنز تاریخ است



صفحه ۲  
۵۵ برند خارجی پوشاک در کشور  
مجوز فعالیت دارند

# لباس های ترک سلطان بازار ایران!

صفحه ۱۶  
پایان مهلت استفاده از سهمیه ۷۰۰ تومانی

# بنزین تک نرخی شد

صفحه ۳  
با رأی اعضا در نشست وزارتی مجمع سران  
عضو جی ای سی اف در تهران

# ایران دیرکل اوپک گازی ماند

صفحه ۳

روزنه

## عوض کردن زمین بازی با افکار عمومی در آستانه انتخابات

علی اکبر عباسی

کمز از ۱۰۰ روز تا انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی مانده و همین نزدیکی به زمان انتخابات، موجب شده جریان ها و گروه های سیاسی نیز فعالیت های خود را در انتخابات آغاز کنند. حامیان دولت یازدهم که پس از روی کار آمدن حسن روحانی و در شرایطی که حدود ۲ سال تا زمان انتخابات مجلس باقی مانده بود، فعالیت هایشان را برای انتخابات آینده آغاز کرده بودند، این روزها بیش از پیش برای اشغال کرسی های سبز بهارستان تلاش می کنند. نگاهی به رویکرد دولت و شخصیت ها و رسانه های اصلاح طلب و حامی دولت یازدهم نشان می دهد آنها طراحی ویژه ای برای انتخابات منظر دارند که مهم ترین آن، چیدمان زمین بازی انتخابات بر اساس معیارها و مولفه های منظر خودشان است. در واقع دولتی ها تلاش می کنند رقابت های انتخاباتی در مجلس را حول محور مباحثی قرار دهند که به واسطه آن بتوانند رقیب خود را از میدان به در کنند. دست اندرکاران و حامیان دولت به خوبی می دانند اگر محور رقابت های انتخاباتی ۳ ماه آینده، بر مبنای عملکردها و میزان کارآمدی دولت یازدهم قرار بگیرد، چیزی عاید دولت و جریان متبوع آن نخواهد شد و عملکرد قوه مجریه در ۲ سال اخیر به گونه ای نبوده که بتواند برای مردم جذابیت خاصی داشته باشد و آنها بتوانند با تکیه بر عملکرد خود بار دیگر از مردم رای بگیرند. دولت یازدهم بویژه در عرصه اقتصادی حرف قابل توجهی برای گفتن و دفاع از عملکرد خود ندارد تا جایی که حتی کارشناسان اقتصادی حامی دولت هم نتوانسته اند نسبت به انتقادهای فراوانی که به دولت در حوزه اقتصاد وارد است، سکوت کنند و نسبت به عملکرد دولت در این حوزه انتقادهای مهمی را ابراز داشته باشند. این در حالی است که حتی بین خود اعضای کابینه هم درباره عملکرد غیر قابل قبول اقتصادی دولت بحث وجود دارد و برخی از اعضا نیز به عملکرد دولت در این حوزه انتقادهایی را مطرح کرده اند. همین امر موجب شده تئوریسین های دولت یازدهم تلاش کنند محور و معیار انتخاباتی دهم مجلس را به هر میزان که می توانند از کارآمدی و عملکرد دولت دور کنند. به همین جهت است که برجام، موضوعی است که دولتی ها تلاش می کنند آن را به عنوان دستاورد بزرگ دولت عنوان کنند و مبارزات انتخاباتی را نیز حول محور آن شکل دهند.

ادامه در صفحه ۱۲

## انتشار اسناد انتقال پول از انگلیس به حساب برخی فعالان رسانه ای شبکه نفوذ در ایران

# یورپین



## تروریسم؛ دست افزار اسلام ستیزی صهیونیسم

دکتر جواد حق گو

ابدو» و فروشگاه یهودیان در فرانسه بود. البته این دست اقدامات با اهدافی چون گسترش اسلامهراسی و نمایش مظلومیت و نقض حقوق یهودیان تحت عنوان «آنتی سمیتیزم» تنها محدود به کشوری چون فرانسه نیست و می توان ردپای صهیونیست ها را در سراسر جهان مشاهده کرد. از جمله می توان به تحولات کشور همسایه فرانسه یعنی آلمان اشاره کرد که در آن جنبشی چون «پگیدا» دستور کار مقلبه با مسلمانان را به طور ویژه دنبال می کند و در قامت مزدور صهیونیست ها بدون هیچ ابایی از خواسته هایی ضد صهیونیستی نظیر انکار هولوکاست سبب شد و وی اواخر مردامه امسال توسط دخترش از حزب اخراج شود؛ رخدادی که به باور ناظران بزرگترین نمود قدرت لابی ها و تشکیلات یهودی و در واقع صهیونیستی در فرانسه بود.

سازمان جامعه یهودیان فرانسه تشکیلاتی است که حتی برای خود شاخه امنیتی با عنوان «اس بی سی جی» تعریف کرده و در سطحی گسترده فعالیت دارد؛ فعالیت هایی که سبب شد پس از رخدادهای تروریستی پاریس برخی از این تشکیلات به عنوان نهادی مطلع از زمان و مکان اقدامات تروریستی ۲۲ آبان یاد کنند. در همین رابطه افشاشگری های «ادوارد اسنودن» کارمند پیشین آژانس امنیت ملی آمریکا (NSA) زوایای دیگری را از اقدامات گروه ها و تشکیلات صهیونیستی در فرانسه می نمایاند. اسنودن اواخر دی ماه پارسال در گفت و گو با روزنامه روسی «کامرسانت» با اشاره به ناخرسندی شدید رهبران تل آویو از مهاجرت معکوس یهودیان از سرزمین های اشغالی تصریح کرد از سال های پیش تاکنون تشکیلات صهیونیستی در غرب بویژه در فرانسه بنا به خواست مقام های رژیم اشغالگر قدس پروسه هایی نظیر انتشار تصاویر موهن پیامبر اسلام را آغاز کرده اند تا فضایی ستیزه جویانه ضد یهودیان ساکن اروپا به راه اندازند و آنان را به زندگی در اسرائیل وادار کنند. یکی از پیامدهای این اقدامات حمله پارسال داعش به دفتر نشریه فکاهی «شارلی

غیر فرانسوی ها بویژه مسلمانان است. «ژان ماری لوپن» سیاستمدار راستگرای فرانسوی سال ها رهبری این حزب را برعهده داشت تا اینکه سال ۲۰۱۱ رهبری جبهه ملی را به دخترش «مارین لوپن» واگذار و به رهبری معنوی و افتخاری این حزب راستگرا اکتفا کرد. با وجود جایگاه ویژه ژان ماری لوپن در جبهه ملی، اعلان و تکرار برخی مواضع ضد صهیونیستی نظیر انکار هولوکاست با وجود اینکه دفتر مرکزی این سازمان در نیویورک قرار دارد، فعالیت آن گسترده جهانی دارد و گردمهایی های منظم آن در شهرهای مختلف جهان برگزار می شود. بسیاری از آگاهان، این تشکیلات تحت رهبری «رونالد لادور» را از بازوهای صهیونیسم جهانی به شمار می آورند. گفتنی است چند ماه پیش یعنی در مارس ۲۰۱۴ یکی از مهم ترین اجلاس دوره ای این کنگره در پاریس برگزار شد.

مهم ترین زیرشاخه کنگره جهانی یهودیان در فرانسه «سازمان جامعه یهودیان فرانسه» (CRIF) است که ریاست آن را «اچر کورمان» برعهده دارد. آگاهان از این سازمان به عنوان یکی از قدرتمندترین و ذی نفوذترین تشکیلات اروپایی صهیونیسم یاد می کنند که با ارتباطات گسترده با مוסاد، سرویس های امنیتی فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی و نیز دولت پاریس نقشی محوری در تحولات این کشور دارد.

یکی از اصلی ترین مأموریت های این تشکیلات پیشبرد اهداف اسلام ستیزانه از طریق گسترش اسلامهراسی و ایجاد تنگناهای روزافزون برای میلیون ها مسلمان فرانسوی است. در زمینه میزان نفوذ این تشکیلات در فرانسه می توان گفت سازمان جامعه یهودیان فرانسه حتی در میان راستگرایان افراطی چون «جبهه ملی فرانسه» نیز دارای اهمیت اثرگذاری است. جبهه ملی فرانسه سال هاست داعیه دار شعارهای ملی گرایی افراطی و مقابله با مهاجران و

## نگاه

تروریسم، اسلام ستیزی و صهیونیسم مثلی نام آشناست که در پس زمینه هر رویداد تروریستی اضلاع آن به یکدیگر می پیوندند. این انگاره نه فقط یک ادعا بلکه واقعیتی غیر قابل انکار است که به شکلی مسلسل وار از جولان افراطیون مسلح در خاورمیانه تا حوادث تروریستی اخیر در بیروت و سپس پاریس باز هم خود را به جهانیان نمایاند. اینک دیگر بر کسی پوشیده نیست که بزرگ ترین قطب تروریسم دولتی در جهان یعنی رژیم اشغالگر قدس به موازات برخی کشورهای مرتجع منطقه و دولت های غربی با پشتیبانی از افراطیون مسلح و گروه های تروریستی نظیر «داعش»، «جبهه النصره» و... زمینه ساز گسترش دهشتگرگی در قلمروی جهان اسلام بویژه عراق و سوریه بوده و سال هاست بر بستر پیوندی اهریمنی، پیچیده ترین روابط و همکاری ها را با این گروه ها به پیش می برد؛ همکاری هایی که شعاع دایره آن به هزاران کیلومتر دورتر از خاورمیانه و حتی قلب اروپا رسیده است.

در روزهای پس از رخدادهای تروریستی پاریس، تحلیل های مستقل، گوناگون و مستند درباره نقش صهیونیست ها در این حوادث صورت گرفت که از زوایای این نقش آفرینی پرده برداشت اما مسائلی که کمتر بدان پرداخته شد زمینه ها و سوابق شکل گیری مثلث شوم یاد شده بود.

در این میان واکاوی روندهای فعالیت و اهداف تشکیلات صهیونیستی در سراسر جهان می تواند این زمینه ها و سوابق را روشن تر کند. طی دهه های گذشته یکی از مهم ترین بسترهای پوشش و حرکت صهیونیسم برگزاری گردهمایی های جهانی و نهادسازی های پر شمار بوده است. دهه ها پیش از پیدایش رژیم منحوس صهیونیستی و در اواخر قرن نوزدهم نخستین کنگره سازمان جهانی صهیونیسم در سوویس توسط «تئودور هرتزل» پایه ریزی شد تا مقدمات ایجاد دولتی یهودی را فراهم آورد.

حدود ۴۰ سال بعد یعنی در سال ۱۹۲۶ در شهر ژنو با فاصله ای ۲۵۳ کیلومتری از بازل به عنوان محل نخستین گردهمایی کنگره جهانی

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

دریافت پیام های شما در شبکه های اجتماعی ۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰



## گزارش امروز

پایان مبهم گروگانگیری هتل رادیسون بلو در مالی

## فرانسه در نقش ژاندارم آفریقا

گروه بین المللی: «هر ازدهایی که از فرانسه سر در آورد باید در یکی از مستعمرات زرخیز فرانسوی به دنبال دمش بود.» این یک اصل رسانه ای استعماری قرن بیستمی است که هنوز در قرن بیست و یکم «گل ها بدان باور دارند و طی چندین دهه منشأ سوءاستفاده های بسیاری توسط دولتمردان پاریس قرار گرفته حال آنکه در حقیقت مساله عکس این است. آخرین مثال این وارونگی روز جمعه در مالی نمایان شده کشوری فقیر اما سرشار از ثروت های طبیعی اورانیوم، طلا، فسفات و سنگ آهن، در حاشیه جنوبی صحرا آفریقا. به فاصله کمتر از یک هفته از حملات تروریستی ۱۳ نوامبر داعش در پاریس که ۱۳۲ کشته و بیش از ۳۰۰ مجروح برجا گذاشت، محله فرنگی نشین باماگو، پایتخت مالی نیز هدف حمله و گروگانگیری دست کم ۱۰ تروریست القاعده قرار گرفت. این بهانه ای بود برای بازگشت فوری لژیون های فرانسوی و شرکای ناتو به قلب آفریقای شمالی. البته شاید خیلی ها فراموش کرده باشند که بلافاصله پس از حمله داعش شعبه یمن در ۱۵ ژانویه سال میلادی جاری به دفتر هفته نامه فکاهی شارلی، فرانسوا اولاند رئیس جمهور و دستیار ارشد نظامی اش ناگهان نقشه لیبی را جلوی شان پهن کردند تا «انتقام شارلی را از لیبی» بگیرند اما احتمالاً نتوانستند شرکای شان در ناتو را راضی به یک لشکر کشی صلیبی مدل بوشی به شمال آفریقا کنند و در نهایت به گسیل کردن ناو هواپیمابر شارل دوگل به خلیج عدن و سواحل یمن کفایت کردند که نتایج اش آغاز کمپینی غربی- عربی برای تجاوز و جنایت نیابتی ۸ ماه اخیر به ملت یمن بوده است. به همین شکل گروگانگیری باماگو هم نه کابوس فرانسوی ها در مستعمره سابق بلکه خواب خوشی بود که اولاند برای چپاول هر چه بیشتر آفریقا دیده است. مالی در جنوب غربی لیبی در موقعیتی راهبردی در نیمه شمالی و عمدتاً اسلامی قاره آفریقا واقع شده است و ۱۵ میلیون نفر جمعیت، از جمله فقیرترین کشورهای جهان است که نیمی از جمعیت آن زیر خط فقر قرار دارند. سرزمینی که از ۱۸۸۱ تا ۱۸۹۵ مستعمره فرانسه بوده است و زبان رسمی اش فرانسوی است و هنوز هم فرانسوی زبان بیشترین نقش را در تحولات داخلی این کشور ایفا می کنند، از جمله روی کار آوردن «کیتا» رئیس جمهور فعلی همزمان با جنگ داخلی سال ۲۰۱۲ که در آن شاخه های القاعده الجزایر و لیبی یعنی گروه های موسوم به «مرا بطون» و «انصارالدین» بخش هایی از کشور و حتی شمال پایتخت را تسخیر کردند اما در سال ۲۰۱۳ پس از بازپس گیری شهرهای شمالی مالی از گروه های افراطی، سازمان ملل مسؤولیت تأمین امنیت این کشور را از نیروهای فرانسه و آمریکا تحویل گرفت. حال اگر در نمایش تروریستی ابتدای سال ۲۰۱۵، فرانسوی ها بهانه ای درخور برای خیمه زدن گرد منابع حواشی زرخیز صحرا آفریقا پیدا نکردند اما پس از واقعه هفته پیش پاریس که به ۱۱ سپتامبر فرانسه تعبیر شد، ریش و قیچی در مستعمره سابق شان مالی در دست خودشان بود.

## باز هم ردی داعش

صبح جمعه گذشته گذشتگان افراد مسلح ناشناس که هنوز تعدادشان به درستی مشخص نیست پس از وارد شدن به هتل حدود ۱۸۰ نفر شامل ۳۰ خدمه هتل را گروگان گرفتند. به گزارش بی بی سی از محل حادثه، مهاجمان سوار بر خودروهایی با پلاک دیپلماتیک و صورت های پوشیده با ماسک، وارد هتل شده و پس از مانعت نگهبانان از ورود آنها، اقدام به تیراندازی کردند که در برخورد های نخست ۹ تن کشته شدند. نیروهای ضد تروریستی مالی بلافاصله با یورش به هتل و محاصره آن، موفق به آزادسازی بیش از ۱۰ گروگان شدند. همچنین تعدادی دیگر از گروگان ها نیز موفق به فرار از هتل شدند و گروگانگیران نیز چندین نفر را آزاد کردند. در مجموع تا پیش از یورش نهایی حدود ۷۰ نفر از گروگان ها از راه های مختلف آزاد شده بودند. در نهایت تا عصر همان روز با حمله کماندوهای مالیایی و حمایت ۵۰ نیروی ویژه فرانسوی که بلافاصله با مامو اعزام شده بودند، اغلب گروگان ها آزاد شدند اگرچه در مجموع ۲۷ تن در این حادثه جان باختند. وزیر اطلاعات مالی صبح دپروز از آزاد شدن تمام گروگان هایی که زنده مانده بودند خبر داد.

## بی نوشت

۱- تئودور هرتزل (Theodor Herzl) یهودی، روزنامه نگار و فعال سیاسی اتریشی که با شعار ایجاد خانه ای برای یهودیان جهان، سال ۱۸۹۷ میلادی کنگره جهانی صهیونیسم را بنیان نهاد و پدر صهیونیسم سیاسی لقب گرفت.  
۲- رونالد استیفن لادور (Ronald S Lauder) میلیاردر یهودی آمریکایی از حزب جمهوری خواه که از سال ۲۰۰۷ رهبری کنگره جهانی یهودیان را برعهده دارد.  
۳- Roger Cukierman  
۴- پگیدا مخفف جنبشی با عنوان اروپاییان میهن پرست علیه اسلامی شدن غرب است که اکتبر ۲۰۱۴ در درسدن آلمان شکل گرفت. پگیدا تحت رهبری چهره های افراطی چون «لوتر باخمن» تقابل جدی و خشن با مسلمانان در نیابلی می کند.

ادامه در صفحه ۱۲